
 

 

 

 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2022. gada 3. maijā                                                                      Nr. 217 

 

 Par grozījumiem 2022. gada 23. februāra lēmumā Nr. 53 ”Par Ādažu novada 

pašvaldības sporta infrastruktūras maksas pakalpojumu cenām, telpu un laukumu  

nomas maksām” 

 

Ņemot vērā, ka saistībā ar Krievijas iebrukumu Ukrainā arvien turpinās Ukrainas 

civiliedzīvotāju ierašanās Latvijā, t.sk. arī Ādažos, nepieciešams šiem cilvēkiem sniegt 

jebkādu atbalstu, lai cilvēki varētu vieglāk integrēties sabiedrībā un turpināt nodarboties ar 

veselības veicināšanas un sporta aktivitātēm kvalitatīvā vidē.  

Uz doto brīdi Ādažu novadā ir ieradušies jau 183 pieaugušie un 64 bērni. Nodrošinot 

peldbaseina bezmaksas apmeklējumu vienu reizi nedēļā Ukrainas civiliedzīvotāju bērniem, 

paredzamā ietekme uz pašvaldības budžetu būtu 908 EUR mēnesī, pie nosacījuma, ja 

peldbaseinu regulāri apmeklētu visi bērni vienu reizi nedēļā. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018. gada 1. jūnija noteikumiem Nr. 97 „Par publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi”, likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. 

punktu, 15. panta pirmās daļas 6. punktu, 21. panta pirmās daļas 14. punkta “a”, “b” un “g” 

apakšpunktu un otro daļu, Ādažu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra lēmumā 

Nr.53 ”Par Ādažu novada pašvaldības sporta infrastruktūras maksas pakalpojumu cenām, 

telpu un laukumu nomas maksām”, papildinot ar 10.1 punktu: 

“10.1 Maksu par peldbaseina apmeklējumu vienu reizi nedēļā nepiemēro Ādažu 

novada administratīvajā teritorijā izmitināto Ukrainas civiliedzīvotāju bērniem, kā 

arī pilngadību sasniegušai pavadošai personai, kura pavada bērnu līdz 12 gadu 

vecumam (ieskaitot), kuri izceļojuši no Ukrainas vai kuri nevar atgriezties Ukrainā 

Krievijas Federācijas izraisītā bruņotā konflikta dēļ šā bruņotā konflikta norises 

laikā.” 

2. Pašvaldības administrācijas Sporta nodaļai organizēt lēmuma izpildi. 

3. Pašvaldības izpilddirektoram organizēt lēmuma izpildes kontroli.  

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece 

attīstības jautājumos                                                                   K. Miķelsone  


